:Stephen William Hawking( استفن ویلیام هاوکینگ
1942-2018( دانشمند انگلیسی فیزیک نظری، کیهان شناس،
نویسنده و مدیر پژوهش مرکز کیهان شناسی نظری در دانشگاه
کمبریج سرانجام روز ۱۴ مارس ۲۰۱۸ )۲۳ اسفند ۱۳۹۷(
در ۷۶ سالگی و پس از ۵۵ سال مبارزه با یک بیماری شدید
عصبی در منزل خود در نزدیکی دانشگاه کمبریج انگلستان

درگذشت.
هاوکینگ که با نظریه پردازی هایش در زمینه مسایل پیچیده
کیهان شناسی از جمله گرانش و سیاه چاله ها شناخته می شود،
اولین دانشمندی است که در راه تدوین یک نظریه فراگیر
که با دربرگیری تئوری نسبیت عام و فیزیک کوانتوم بتواند
کلیت جهان را توضیح دهد )معروف به »تئوری همه چیز«(